
 

 

2022 年 11 ⽉吉⽇ 

SOLTILO SEIRYO FC 

【全国⼤会出場に伴う寄付⾦ご協⼒のお願い】 

 

この度、S.S. PEL は、JFA 第 27 回全⽇本⼥⼦ U-15 サッカー選⼿権⼤会北信越⼤会にて優勝の成
績を収め、北信越第１代表として５年ぶり 3 回の全国⼤会出場が決定いたしました。(S.S. PEL

とチーム名を変更してからは初めての出場となります） 

 

この結果は現役選⼿の頑張りとクラブを応援して頂いている皆様の想いが⼀つになって掴み取
ることが出来たものだと思います。この場を借りて皆様に⼼から感謝申し上げます。 

 

全国⼤会は 12 ⽉ 10 ⽇より三重県・愛知県・東京都にて開催されます。遠⽅のため、遠征費⽤・
選⼿必要備品購⼊費、強化活動費等々の費⽤が掛かります。少しでも選⼿達に良い環境で万全の
状態を整え全国⼤会を戦いたいと考えております。 

 

つきましては、皆様より全国⼤会出場に伴う寄付⾦を募集し、チーム及び選⼿のサポートを最⼤
限⾏なっていきたいと考えております。何卒、ご⽀援ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。
尚、ＯG/OB・ＯG/OB 保護者様・現役選⼿保護者様・クラブ関係者の友⼈・知⼈等 

で本寄付⾦にご賛同頂ける⽅の募集も重ねてお願い申し上げます。 

 

□寄付⾦募集要項 

募 集 期 間 

2022 年 1 1 ⽉ 20 ⽇ 〜 2022 年 12 ⽉ 10 ⽇ 

寄 付 ⾦  

１⼝「 5，000 円 」 

納 ⼊ ⽅ 法  

 

【クレジットカード決済】 

https://wahs.jp/product/ssfc-donation/ 

*決済ページ 

 

【銀⾏振込】 

りそな銀⾏  梅⽥北⼝ 

普通⼝座 1814071 

⼝座名義 シャ）ダブリューエイエイチエス 

寄附⾦をお振込の際には、 



 

 

必ず振込⼈名を記載してください。 

また、振込⼈名記載の際、振込⼈名の先頭に該当する下記番号を記載して下さい。 

1）ＯG/OB・ＯG/OB 保護者 

2）現役選⼿保護者 

3）その他 

また、お名前・郵便番号・ご住所・電話番号を下記アドレスにご連絡下さい。 

⼤会終了後、御礼状を郵送させていただきます 

※領収書が必要な⽅はお申し付けください。 

□連絡先 

S.S. PEL  

監督 松原  

〒920-0815 

⽯川県⾦沢市鳴和台２４番地 ベノアパーク 001号 G 

E-mail：info@seiryo.soltilo-fc.com 

 

 

□寄付⾦の使途⽬的 

・選⼿必要備品購⼊費 

・選⼿スタッフの滞在期間の補⾷ 

・強化活動費 

・その他諸経費 

寄付⾦の余剰⾦が発⽣した場合は、S.S. PEL  CLUB運営費に充当させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、松原までお問い合わせ下さい。 

 


